МБОУ «Ивановская ОШ»

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. № 21/3

О назначении наставников и
формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества вМБОУ
«Ивановская ОШ» на 2023 год, 2023 – 2024 учебный год, утвержденной приказом директора

от «31» августа 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками учителей Прокопьеву В.В., Кирееву Д.В.
2. Сформировать следующие наставнические пары:

Прокопьева В.В. - Бегишева А.А.
Киреева Д.В. - Райков В.Ю.

3. Куратору наставнических пар Присекиной Е.В.
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.
3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор /Емелькина В.Г./

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИВАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа